
　　　　       受付　１６：３０～　
　　　　       講演会１７：００～１８：００ 

 懇親会１８：００～２０：００頃

　　　以上

　お手数ですが、別紙ハガキにてご出欠をお知らせくださいまうようお願い致します。
　

㈱大生産業　担当：山本　TEL０７７－５８６－３４５６

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　      umemura-t@taiseisangyo.co.jp

会 員 の 皆 様

中京大学校友会　滋賀県支部　開催案内

記

２０１９年 ９月 吉日
　支部長　梅村 忠生

仲間と再会し旧交を温めていただきたく存じます。

拝啓　初秋の候、卒業生の皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと
お喜び申し上げます。
　さて、下記のとおり支部会を開催させていただきます。
周知のように、中京大学は11学部を擁する日本有数の大学に発展しました。　　
当日は母校から教職員の方々が出席され、大学の近況を伺うとともに、

　つきましては、皆様お誘いあわせのうえ、是非ともご出席くださいますよう
宜しくお願いします。　                                            敬具

１.

２.

３.

場所

講師

問合せ

会費

２０１９　年　１１　月　２ 日（土）

びわ湖大津プリンスホテル

観 点 か ら 各 種 ｲ ﾍ ﾞ ﾝ ﾄ や 講 演 に 積 極 的 に 取 り 組 ま れ て ま す 。

５,０００円　(当日、受付にて徴収させていただきます。)

ｼﾝｸﾛﾅｲｽﾞﾄﾞ･ｽｲﾐﾝｸﾞ（現･ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸ･ｽｲﾐﾝｸﾞ）北京ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ日本代表。
2005 年 と 2007 年 の 世 界 大 会 で 6 つ の ﾒ ﾀ ﾞ ﾙ を 獲 得 。
現役引退後、2009年4月から5年間、中京大学において職員として勤務。
「みんなが健康で ｱ ｸ ﾃ ｨ ﾌ ﾞに暮らせる社会」の実現に向けて、
生涯ｽﾎﾟｰﾂとしての視点でｼﾝｸﾛの研究を進めながら、ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｶﾞｼｰの

 大津市におの浜４－７－７
 TEL０７７－５２１－１１１１

松村　亜矢子氏

支部長　梅村　忠生　　　TEL０９０－３１６２－７６１５

　

１０月１６日（水）

　　※　大学からの主な出席予定者

　　　総長・理事長：梅村清英氏　　　　　学長　：　安村仁志氏
　　　副会長：高橋繁浩氏、明翫光宜氏　　参与　：　佐藤 隆氏

締切日６.

日時

≪ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ≫

４.

５.


